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

Lokale biurowe w 
centrum Jeleniej Góry, 

różne powierzchnie - tanio 
do wynajęcia. Tel. 502 044 

823

Lokale do wynajęcia w centrum 
miasta, pow od 15 do 100 m2 lub więcej 
- 601-054-645
Wynajmę lokal gastronomiczny - 
pijalnie piwa Zorba przy ulicy Wiejskiej 
4e - 691 835 257
Wynajmę pomieszczenia 12, 16, 18 
m2 pod usługi, biura, gabinety. Centrum 
- ul. Klonowica. Tel. 600 395 142

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJĘCIA

Do wydzierżawienia 125 m2 na maga-
zyn, produkcję - duży plac, siła tel. 512 
034 474
Do wynajęcia hala w ok. Jeleniej Góry 
400m2 (lub 800m2) plus grunt. Lic.14414. 
Kontakt: Robert Górski - 666 109 550
Hala 178 m2 przy głównej drodze 
w Jeleniej Górze, świetna lokalizacja i 
dojazd, osoba prywatna, super cena. - 
693 877 264
Magazyny, hale, biura, place - teren 
Celwiskozy, mieszkania tanio wynajmę 
tel. 661 444 877

Wynajem/sprzedaż 
hal 1000m2 + 2000m2 oraz 
pomieszczeń biurowych, 
dobra lokalizacja - wyjazd 

na Wrocław, tel. 603-851-936 
lub 75 648 14 43

Wynajmę halę z biurem 425 m2  tel. 
500 168 910

Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe 
wyposażone z ogrzewaniem 800zl plus 
prąd i woda. Jelenia Góra ul Sudecka za 
ogródkami działkowymi w kierunku na 
Karpacz - 601 346 774
Do wynajęcia mieszkanie w Karpaczu 
tel. 603 591 169
Do wynajęcia pokój i kawalerka na osie-
dlu Czarne z wyjściem na ogród, blisko 
pętla autobusowa. - 695 605 043
Do wynajęcia słoneczna kawalerka w 
pobliżu Akad. Ekonomicznej. 2 piętro, 
30 m kw, ogrzewanie centralne. - 604 
221 464
Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie 
na Zabobrzu, 67 m2 , 3 pokoje , umeblo-
wana kuchnia , szafa wnękowa , duży 
balkon , 1000 zł + opłaty - 508 058 159
Dwupokojowe + balkon Zabobrze 
- 40m + 4m piwnica ul. Karłowicza 
piętro 3/4, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój umeblowane, kuchenka gaz., 
pralka, lodówka, tv 900zł (w tym czynsz + 
ogrzewanie) + gaz, prąd, woda ninagry-
giel99@interia.pl 506853222
Kawalerka parter na Zabobrzu 
umeblowana internet wi-fi w cenie - 601 
169 691
Mam do wynajęcia 2 mieszkania dwu-
pokojowe, przy ulicy Kraszewskiego w 
JG, Jest możliwość wynajęcia pokoi. 
Mieszkania ładne, czyste, najlepiej dla 
studentów - 608-835-501
Mam do wynajęcia 2-pokojowe miesz-
kanie w centrum, 50m2, w centrum, 
umeblowane, po remoncie, ogrzewanie 
centralne. Cena 650zł + czynsz (154zł) + 
media + kaucja 1000zł - 602 695 700
Mam do wynajęcia mieszkanie 
3-pokojowe plus czwarty mały pokoik z 
oknem, pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni 83mkw. W centrum na ul. 
Długiej w ciemno-czerwonej kamienicy, 
cena 1110zł. Tel:506025851
Mam do wynajęcia mieszkanie 
3-pokojowe. - 888 823 228
Mam do wynajęcia mieszkanie około 
40m2, w pełni wyposażone, świeżo po 
remoncie. Mieszkanie jest przy ulicy 
Kraszewskiego, z niezależnym wyjściem. 
Miejsce parkingowe, odgrodzony kawa-
łek podwórka, dla pary - 660-532-633
Mieszkanie 2-pokojowe + balkon 
Zabobrze - Ul. Karłowcza piętro 3/4 40m 
+ 4m piwnica, 2 pokoje, kuchnia, przed-
pokój, łazienka, balkon umeblowane, 
pralka, lodówka, tv, kuchenka gaz., okna 
PCV, 900zł + gaz, prąd, woda ninagry-
giel99@interia.pl lub 506853222
Mieszkanie 63m2 650zł + opłaty - 
Kamienica 1 piętro ul. Kilińskiego kuchnia, 
łazienka, 1 pokój duży, 2 małe, przepły-
wowy podgrzewacz wody, centralne na 
piec + piwnica na opał, pralka lodówka 
wynajmę od 15 lutego - 517 201 404
Nowe, 2-pokojowe mieszkanie z wypo-
sażeniem, blisko centrum. Budynek i 
parking ogrodzony. Spokojna okolica. 
- 606 610 877
Pokoje do wynajęcia - Mojesz koło 
Lwówka Śląskiego, tel: 757328603 - 601 
167 505
Wynajmę kawalerkę - 550 zł. Kon-
takt:793955026
Wynajmę kawalerkę w centrum Jele-
niej Góry, pokój z aneksem kuchennym 
świeżo po remoncie. Więcej info, tel. - 660 
423 129
Wynajmę mieszkanie dla studentów: 2 
pokoje, wysoki standard, przy Kolegium 
Karkonoskim, 350 zł + rachunki/os. tel. 
75 64 508 70, 785 635 640
Wynajmę mieszkanie na ul. Karłowicza 
na 4 piętrze, dwa pokoje z kuchnią, z 
balkonem, umeblowane, stan bdb. - 668 
124 437
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 os. dla 
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